
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Jan	PIMPARA

Název	práce Řízení	projektů	ve	vybraném	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Vrchota	Jaroslav,	Ing.	Ph.D.

Oponent Mgr.	Bc.	Václava	Kubičková

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
6.	Práce	s	literaturou	2.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	poměrně	věcně	a	podrobně	reflektuje	současné	projektové	řízení	ve	zkoumané
společnosti	s	konkrétními	návrhy	řešení	jak	současnou	situaci	zlepšit.	Návrhy	řešení	přímo
navazují	na	praktické	zkušeností	a	znalosti	studenta.	Zavedení	některých	návrhů	řešení	může
znamenat	pro	zmiňovanou	společnost	efektivní	využívání	časového	fondu	zaměstnanců	při
stejném	objemu	vykonané	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaká	by	byla	časová	a	finanční	náročnost	při	zavedení	navrhovaného	řešení	na	zlepšení	u
celopodnikových	projektů	v	rámci	projektového	řízení	ve	společnosti	Schwan	Cosmetics	CR?

Datum:	09.05.2016 Podpis	oponenta	diplomové	práce


